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تأمیـن
a t i y e n o . i r

خبر

با حضور معاون بیمه‌ای سازمان تأمین‌اجتماعی انجام شد
کلنگ‌زنی پروژه‌‌‌ بیمه‌ای، درمانی و رفاهی لاهیجان 

معاون فرهنگی سازمان تأمین‌اجتماعی در محفل انس با قرآن و شهدا اعلام کرد
مکاتب حضرت زهرا )س( و امام خمینی )ره(، تفسیر »با ولایت تا شهادت« است

گزارش

گزارش

گزارش

ترویج، هدایــت و راهبری فرهنگ نماز 
در سازمان تأمین‌اجتماعی و شرکت‌های 
از میرهاشم  تابعه، تقدیر رئیس‌جمهور 
موسوی، مدیرعامل این ســازمان را در پی داشت. 
سی‌امُین اجلاس سراســری نماز با قرائت پیام رهبر 
معظم انقلاب اســامی و با حضور رئیس‌جمهوری 
در زنجان برگزار شــد. بر اساس بررسی‌های صورت‌ 
گرفته از عملکرد دستگاه‌های اجرایی کشور در سال 
1401، هیأت عالی داوران، ســازمان تأمین‌اجتماعی 
را به ‌خاطر عملکرد در حــوزه »مأموریت اجتماعی 
و رفاهی« و توســعه و ترویج فرهنگ اقامه نماز در 
ســازمان تأمین‌اجتماعی و زیرمجموعه به ‌عنوان 

دستگاه برگزیده معرفی کرد.

با انتخاب ســازمان تأمین‌اجتماعی به ‌عنوان دســتگاه 
برگزیــده در امــر اقامه نماز، ســید ابراهیم رئیســی، 
رئیس‌جمهوری اســامی ایران با صــدور تقدیرنامه‌ای 
خطــاب به میرهاشــم موســوی، مدیرعامل ســازمان 
در  صورت‌گرفتــه  اقدامــات  از  تأمین‌اجتماعــی 
 این ســازمان بــرای گســترش فرهنــگ اقامــه نماز 

قدردانی کرد.
متن کامل تقدیرنامه اعطایی رئیس‌جمهوری اســامی 
ایران خطاب به میرهاشــم موسوی که در محل اجلاس 
از سوی معاون فرهنگی، اجتماعی و امور استان‌های این 

سازمان دریافت شد، بدین شرح است:
بسم‌الله الرحمن الرحیم

کَاةَ وَأمََرُوا  لََاةَ وَآتوَُا الزَّ نَّاهُمْ فیِ الْْارَْضِ اقََامُوا الصَّ َّذِینَ إنِْ مَکَّ ال
ِ عَاقبَِة الْْاُمُورِ )حج – 41( باِلمَْعْرُوفِ وَنهََوْا عَنِ المُْنْکَرِ وَلِِلَّهَّ

جناب آقای میرهاشم موسوی
مدیرعامل محترم سازمان تأمین‌اجتماعی

نماز باب اســتعانت از خداوند رحمان، میقات عاشقان، 
معراج مؤمنان و وسیله تقرب رســتگاران است و اقامه و 
اشــاعه این فریضه حیات‌بخش، تکلیفی الهی و آسمانی 

است که بر دوش همه؛ به‌ویژه صاحبان مکنت و همت والا 
نهاده شده است. بی‌شک تجلی آثار و برکات بی‌بدیل نماز، 
اثربخش‌ترین عامل نیکبختی و زدودن غفلت‌ها در جامعه 
است. اینجانب ضمن ارج نهادن به وظیفه‌شناسی و عملکرد 
متعهدانه آن حوزه با الهام از رهنمودها و منویات مقام معظم 
رهبری در مســیر اســتحکام و بالندگی فرهنگ انقلاب 
‌اسلامی و ترویج معارف نماز؛ از تلاش‌ها و مجاهدت‌های 

ارزشمند شما و تمامی مسئولان و دست‌اندرکاران خدوم آن 
دستگاه که در گسترش فرهنگ اقامه نماز موفق به کسب 
عنوان »دستگاه برگزیده در امر اقامه نماز در سال 1401« 

شده‌اید، صمیمانه قدردانی می‌نمایم.
امید اســت در مســیر تکریم نماز، این فریضــه الهی و 
انسان‌ســاز و در ظلّ توجهات حضرت ولیعصر )عجل‌الله 
تعالی فرجه الشریف(، اعمال نیک و خالصانه‌تان همانند 
گوهری نورانی در کارنامه رفیع معنوی‌تان بدرخشد و نزد 

خداوند متعال منشأ اجر و عطیه الهی باشد.
همچنین در متن رســمی اعــام نتایج که بــا امضای 
حجت‌الاسلام والمســلمین محسن قرائتی، رئیس ستاد 
اقامه نماز کشــور صادر شــده، آمده است: »هیأت عالی 
داوری ستاد اقامه نماز کشور با الهام از رهنمودها و فرامین 
مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی( به سیزدهمین اجلاس 
سراســری نماز و در اجرای ماده )20( آیین‌نامه ترویج و 
توســعه فرهنگ اقامه نماز مصوب هیأت محترم وزیران، 
عملکرد سال 1401 دستگاه‌های اجرایی کشور در زمینه 
ترویج و توسعه فرهنگ نورانی نماز را بر اساس مأموریت‌ها 
و تکالیف حاکمیتی و قانونی و برنامه‌های مصوب هر یک 
از دســتگاه‌ها مورد ارزیابی قرار داده و بر اساس نتایج به 
‌دست‌آمده، عملکرد ســازمان تأمین‌اجتماعی از حیث 
اجرای مطلوب مفاد تفاهمنامه بین ســتاد و ســازمان، 
برگزاری مناسب دوره آموزشــی- توجیهی جهت هزار 
نفر از امامان جماعت روحانی سازمان تأمین‌اجتماعی و 
هدایت و راهبری مناسب امر اقامه نماز در واحدهای تابعه 

دستگاه شایسته تقدیر است.«

انتخاب سازمان تأمین‌اجتماعی به ‌عنوان دستگاه برگزیده در امر اقامه نماز 

رئیس‌جمهور از مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی تقدیر کرد

همزمان با ســفر محمد محمدی، معاون 
بیمــه‌ای ســازمان تأمین‌اجتماعی، به 
شهرستان لاهیجان و با حضور نماینده 
مردم این شهرســتان در مجلس شــورای اسلامی 
و جمعــی از مدیــران و مســئولان محلی، کلنگ 
احداث ساختمان جدید کلینیک تخصصی و شعبه 

تأمین‌اجتماعی لاهیجان به زمین زده شد.

پروژه احداث ساختمان جدید کلینیک تخصصی و شعبه 
تأمین‌اجتماعی لاهیجان در زمینی به مســاحت 6 هزار 
و 617 متر‌مربع و در ســه ســاختمان مستقل سه طبقه 
شامل 3 هزار و 841 متر‌مربع کلینیک تخصصی، 2 هزار 
و 522 متر‌مربع شعبه و 421 متر‌مربع مرکز رفاهی احداث 
خواهد شد. سازمان تأمین‌اجتماعی در لاهیجان از سال 
1352 در زمینــه ارائه خدمات به بیمه‌شــدگان منطقه 
فعالیت دارد و ساختمان قدیمی تأمین‌اجتماعی لاهیجان 
که هر دو بخش بیمه‌ای و درمانی در آن مستقر بودند، از 
چند سال قبل با هدف توسعه مرکز درمانی، به ‌طور کامل 

در اختیار مدیریت درمان قرار گرفت و شعبه در ساختمان 
استیجاری مستقر شد که با اجرای این پروژه، هر دو بخش 
بیمه‌ای و درمانی تأمین‌اجتماعی در مکانی مناسب و در 
خور شأن شرکای اجتماعی در مجاورت یکدیگر به ارائه 

خدمت خواهند پرداخت.
معاون بیمه‌ای سازمان تأمین‌اجتماعی که روز شنبه 16 
دی‌ماه برای کلنگ‌زنی این پروژه به اســتان گیلان سفر 
کرد، در جریان این ســفر در نشســت با معاون استاندار 
گیلان و مســئولان شهرستان لاهیجان با تأکید بر اینکه 
ســازمان تأمین‌اجتماعی برای اجرای پروژه ساختمان 
جدید تأمین‌اجتماعی لاهیجان مشــکل اعتباری ندارد، 
اظهار امیدواری کرد با حمایت و مســاعدت مســئولان 

محلی، این پروژه در مدت دو سال به بهره‌برداری برسد.
محمدی در لاهیجان و در دیــدار مهندس فکور معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتاندار گیلان، مهندس براتی 
فرماندار و نیز نماینده مردم شهرســتان‌های لاهیجان و 
ســیاهکل در مجلس شورای اســامی و جمعی دیگر از 
مســئولان محلی که در فرمانداری لاهیجان برگزار شد، 

با اشــاره به تأکید مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعی 
در زمینــه تســریع در آغــاز پــروژه تأمین‌اجتماعی 
لاهیجان گفت: »این پروژه در ســه ســاختمان مستقل 
شــامل کلینک تخصصی، شــعبه و مرکــز رفاهی و هر 
یک در ســه طبقه بــا حدود 7 هــزار متر‌مربــع زیربنا 
 پیش‌بینی شــده و فاز طراحی و نقشه‌کشــی آن انجام

 شده است.«
او با بیان اینکه امیدواریم با مساعدت شهرداری لاهیجان 
و حمایت مسئولان، اخذ پروانه ســاخت این پروژه طی 
هفته‌های آتی انجام و مناقصه انتخــاب پیمانکار نیز در 
اولین فرصت انجام شــود، تجمیع و اســتقرار کلینیک 
تخصصی و شعبه بیمه‌ای در کنار یکدیگر را از ویژگی‌های 
این پروژه دانست و از آن به ‌عنوان یکی از پروژه‌های بزرگ 
عمرانی سازمان تأمین‌اجتماعی در سطح کشور یاد کرد.

نماینــده مردم شهرســتان‌های لاهیجان و ســیاهکل 
در مجلس شــورای اســامی نیز در این دیدار با تأکید 
بر اهمیــت خدمات درمــان برای آحــاد جامعه گفت: 
»مصوبــه ایجــاد کلینیک تخصصی لاهیجان به ســال 

1384 برمی‌گردد که انتظار داریم با تســریع در اجرای 
 پروژه‌ای که امروز کلنگ‌زنی شــد، بخشی از این تأخیر

 جبران شود.«
در جریان این ســفر، محمد محمدی معــاون بیمه‌ای 
سازمان تأمین‌اجتماعی از شعبه تأمین‌اجتماعی لاهیجان 
و نیز علی فرج‌زاده‌ها مدیر کل فنی مهندســی و مهرزاد 
اکبرپور مدیر کل امور استان‌های سازمان تأمین‌اجتماعی 

از بیمارستان تأمین‌اجتماعی لنگرود بازدید کردند.

احمد اســفندیاری معــاون فرهنگی، 
اجتماعی و امور اســتان‌های سازمان 
تأمین‌اجتماعی در محفل انس با قرآن و 
شهدا و تقدیر از منتخبان مرحله مقدماتی و جامعه 
قرآنی این ســازمان که همزمان با ســالروز میلاد 
باسعادت حضرت فاطمه زهرا )س( و سالگرد شهادت 
سردار حاج قاسم ســلیمانی برگزار شد، با تبریک 
میلاد حضرت صدیقه کبــری )س( و میلاد حضرت 
امام خمینی )ره( و با اشاره به سالگرد شهادت سردار 
دل‌ها، گفت: »مکتب سردار ســلیمانی در حقیقت 
همان مکتب امام خمینی )ره(؛ مکتب اســام ناب 
محمدی و مکتب ناب زهرایی )س( اســت که به ما 
درس ایســتادن پای ولایت تا شهادت را می‌آموزد. 
حضرت امام )ره( به تنهایی بــرای احیای ولایت و 
به تأســی از حضرت فاطمه زهرا )س( که در مسیر 
احقاق و تبیین ولایــت امیرالمومنین علی )ع( به 
شهادت رسیدند، در مسیر احیای ولایت قیام کردند. 
 این مکتب به ما ولایت‌پذیــری و پای ولایت ماندن 

را می‌آموزد.«

معاون فرهنگی، اجتماعی و امور اســتان‌های ســازمان 

تأمین‌اجتماعی در این مراسم که با حضور نفرات برگزیده 
مرحلــه مقدماتی درون‌دســتگاهی بیســت‌وپنجمین 
مســابقات قرآن ســازمان تأمین‌اجتماعــی و جمعی از 
مدیران و کارکنــان این ســازمان در مجتمع فرهنگی 
ورزشــی نگین‌غرب تهران برگزار شــد، افــزود: »نکته 
دیگری که مکتب حاج قاســم و مکتب فاطمه زهرا )س( 
به ما می‌آموزد، دفاع از محرومان و مستضعفان است که 
البته برگرفته از آیات قرآن است. مستند است که حضرت 
فاطمه زهرا )س( برای خدمت به مستضعفان و محرومان 
جامعه از خودشــان می‌گذشتند. بر اســاس آموزه‌های 
این مکتب بود که حضرت امــام فرمود من یک تار موی 
کوخ‌نشینان را با تمام دنیای مستکبران عوض نمی‌کنم.«

اسفندیاری ادامه داد: »حاج قاسم سرباز بدون مرز ایران 
بــرای دفاع از محرومان و مســتضعفان بــود. در همین 
چارچوب، امــروز خدمت بدون منت به مــردم و تکریم 
ارباب‌رجوع، یکی از مســائلی اســت که در سازمان‌ها و 
ادارات ما باید مورد توجه قرار گیرد و چهره‌های قرآنی به 
ترویج این فرهنگ کمک کنند. وقتی درباره ضرورت امر به 
معروف و نهی ‌از منکر و رعایت عفاف و حجاب می‌گوییم، 
منظور در کل حوزه‌هاســت. همکاران قرآنی باید به کل 

معروفات و منکرات توجه داشته باشند. نمی‌توان بخشی 
از دین را گرفت و بخش دیگر را رهــا کرد. این آموزه‌ای 
قرآنی در مکتب فاطمه زهــرا )س(، حضرت امام )ره( و 
حاج قاسم است. برخورد نامناسب با ارباب‌رجوع هم یک 
منکر است. کسی که به ما مراجعه می‌کند ما را در موضع 
حاکمیت می‌بیند و از ایــن منظر، نوع برخورد موضوعی 
جدی اســت که همکاران ما به‌ویژه در حوزه درمان باید 

بسیار به آن دقت کنند.«
معاون فرهنگی، اجتماعی و امور اســتان‌های ســازمان 
تأمین‌اجتماعی افزود: »خروجی عبادات و قرائت قرآن، 
باید احیای فرهنگ امر به معروف و نهی از منکر، کمک به 
یکدیگر، دفاع و یاری مظلومان و مبارزه با مستکبران باشد. 
این چیزی اســت که مکتب حضرت فاطمه زهرا )س(، 
مکتب امام خمینی )ره( و مکتب حاج قاسم سلیمانی به ما 
می‌آموزد. اگر این اتفاق نیفتد، قرآن خواندن و نهج‌البلاغه 

و مفاتیح خواندن ما با نخواندنش تفاوتی ندارد.«
در این مراســم یکی از مسئولان عقیدتی و سیاسی سپاه 
پاسداران انقلاب اســامی نیز با تبریک ولادت حضرت 
فاطمه زهرا )س( و تســلیت ســالروز شــهادت سردار 
ســلیمانی گفت: »در دفاع مقدس 53 کشــور به صدام 

کمک می‌کردند و در جنگ با ســلفی‌ها و وهابی‌ها بیش 
از 80 کشــور، داعش را همه‌جانبه پشتیبانی کردند، اما 
کســانی که در مقابل آنها مقاومت و ایستادگی کردند به 
تعبیر قرآن به سفتی و سختی فولاد بودند. در قرآن آمده 
اســت که فرعون هم می‌خواســت جلوی تولد حضرت 
 موســی )ع( را بگیرد، اما نتوانست چون تقدیر خدا چیز 

دیگری بود.«
گفتنی است در این مراسم از منتخبان مرحله مقدماتی 
درون دستگاهی و جامعه قرآنی سازمان تأمین‌اجتماعی 

تقدیر شد.

     
بازدید معاون فرهنگی و 
امور استان‌های سازمان 
تأمین‌اجتماعی از شعب 

 و مراکز 
درمانی زنجان

معاون فرهنگــی، اجتماعی و امور اســتان‌های 
سازمان تأمین‌اجتماعی در سفر به استان زنجان، 
ضمن بازدید از شــعبه یک تأمین‌اجتماعی این 
استان، پلی‌کلینیک حکیم هیدجی، ستاد اداره‌ 
کل و مدیریت درمان تأمین‌اجتماعی اســتان و 
بیمارستان امام حسین )ع( زنجان، در سی‌امین 

اجلاس سراسری نماز شرکت کرد.
احمد اســفندیاری در بدو ورود به استان زنجان 
از شــعبه یک تأمین‌اجتماعی زنجان بازدید کرد 
و در گفت‌وگو با تعــدادی از مراجعان و کارکنان 
این شــعبه در جریان ظرفیت‌ها و مشکلات این 
شــعبه قرار گرفت.  او همچنین از پلی‌کلینیک 
حکیم هیدجی و نیز بیمارستان امام حسین)ع( 
زنجان بازدید به عمل آورد و در جریان این بازدید، 
توسعه ظرفیت‌های درمان رایگان را از مهمترین 
راهبردهای ســازمان تأمین‌اجتماعی اعلام کرد. 
اسفندیاری از اختصاص اعتباری حدود 11 هزار 
و 500 میلیارد تومان در سال جاری برای توسعه 
مراکز و تجهیز درمانگاه‌ها و بیمارستان‌های این 
سازمان در سراسر کشور خبر داد که نسبت به سال 
اول فعالیت دولت سیزدهم 2.5 برابر شده است. 

پیام تبریک و تسلیت 
مشاور مدیرعامل 
و مدیرکل حراست 

سازمان تأمین‌اجتماعی
مشــاور مدیرعامل و مدیرکل حراست سازمان 
تأمین‌اجتماعی، با صدور پیامی شهادت خانم زهرا 
برهان‌نژاد مسئول حراست بیمارستان امام علی )ع( 
زرند در حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان را به 
خانواده و همکاران وی تبریک و تسلیت گفت.متن 
پیام علی محمودی مشاور مدیرعامل و مدیرکل 
حراست سازمان تأمین‌اجتماعی به این شرح است:

 بسِم ربِِّ الشُهِداء والصّدیقین
ولا تحَسَبن الذین قُتِلوا فی سَبیل الله امَواتا بلَ احَیاء 

عِندَ رَبهم یرُزقون
بار دیگر شجره طیبه شهادت و مقاومت شکوفه 
داد و خیل مشــتاقان وصال بر شاخسار پرافتخار 
آن منزل گزیدند.حالا دیگر سپهر نورانی مقاومت 
در کنار خورشــید نورانی حاج قاسم به ستارگان 
منوری مزین شــد که از همه نسل‌ها و صنف‌ها 

نشانه‌ای دارد.
پیوستن خواهر مجاهد و انقلابی، شهیده مقاومت 
ســرکار خانم برهان‌نژاد به  صف شهیدان  پاداش 
عمری زندگی مؤمنانه بود که خداوند در روز میلاد 

سرور بانوان دو عالم از آن تقدیر کرد.
بی شک قدســیت و بزرگی این فوز عظیم برای 
شهیدان از  ضلالت و وحشی‌گری عاملان اقدامات 
کــور و ضد بشــری ائتلاف فرقه‌هــای داعش و 

صهیونیسم نمی‌کاهد.
امروز جامعه جهانی شرمسار پدیده شوم تکفیر و 
صهیونیسم است. سرطان الاممی که دست ساخته 

استکبار و ژاندارم منطقه‌ای آمریکاست.
بی‌شک دستان پلید رژیم اســتبدادی آمریکا و 
اوباش در پس این عروسک‌های خیمه‌شب‌بازی 
است؛ اما مقاومت نوری اســت الهی که نه تنها با 
تحرکات خفاشان شب‌سرشت، کم‌فروغ نمی‌شود 
بلکه بر آفاق جهان خواهد درخشــید و با طلوع 
خورشــید ظهور بر عالم نورافشانی خواهد کرد و 

لو کره الکافرون
اینجانب ضمن تبریک و تســلیت شهادت بانوی 
مبارز ســرکار خانم برهان‌نژاد به خانواده معزز و 
همکاران ارجمند از درگاه الهی برای ایشــان علو 
درجات و برای دشمنان نزول انتقام الهی را مسئلت 

می‌نمایم.
ان‌شاء‌الله روح مطهرشان با ارواح طیبه شهداء بویژه 

حضرت صدیقه کبری )س( محشور باد.
وسیعلم الذین  ظلموا ای منقلب ینقلبون


